
25.11.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 399/49

Věc T-359/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 19. září 2019 – Unifarco v. EUIPO – GD Tecnologie 
Interdisciplinari Farmaceutiche (TRICOPID)

(Věc T-359/18) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie 
TRICOPID – Starší národní obrazová ochranná známka TRICODIN – Relativní důvod pro zamítnutí zápisu –

 Nebezpečí záměny – Článek 8 odstavec 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001“)

(2019/C 399/58)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Unifarco SpA (Santa Giustina, Itálie) (zástupci: A. Perani a J. Graffer, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: L. Rampini, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: GD Tecnologie Interdisciplinari Far-
maceutiche Srl (Řím, Itálie) (zástupci: E. Pepe a M. Farinola, advokáti)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 13. března 2018 (věc R 2150/2017-5) týkajícímu se námit-
kového řízení mezi GD Tecnologie Interdisciplinari Farmaceutiche a Unifarco.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Unifarco SpA ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené GD Tecnologie Interdisciplinari Farmaceutiche Srl v řízení 
před odvolacím senátem Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO).

(1) Úř. věst. C 276, 6.8.2018.

Věc T-379/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 19. září 2019 – WI v. Komise

(Věc T-379/18) (1)

(„Veřejná služba – Důchody – Pozůstalostní důchod – Registrovaný jiný než manželský svazek – Nepřiznání –
 Článek 1 odst. 2 písm. c) bod iv) přílohy VII služebního řádu – Možnost uzavřít právoplatné manželství – Zásada 

řádné správy – Povinnost jednat s náležitou péčí – Mimořádné okolnosti“)

(2019/C 399/59)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: WI (zástupci: T. Bontinck a A. Guillerme, advokáti)



C 399/50 CS Úřední věstník Evropské unie 25.11.2019

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: B. Mongin a L. Radu Bouyon, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh založený na článku 270 SFEU a znějící na zrušení rozhodnutí Komise ze dne 16. srpna 2017 v rozsahu, v němž nepřiznalo 
žalobci pozůstalostní důchod, rozhodnutí ze dne 13. září 2017 v rozsahu, v němž nepřiznalo žalobci pozůstalostní důchod, a roz-
hodnutí ze dne 9. března 2018, kterým byla zamítnuta stížnost podaná žalobcem

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) WI se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 341, 24.9.2018.

Věc T-399/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 17. září 2019 – TrekStor v. EUIPO (Theatre)

(Věc T-399/18) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie Theatre – Absolutní důvod 
pro zamítnutí zápisu – Popisný charakter – Nedostatek rozlišovací způsobilosti – Článek 7 odstavec 1 písm. b) a c) 

nařízení (EU) 2017/1001“)

(2019/C 399/60)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: TrekStor Ltd (Hong-Kong, Čína) (zástupci: O. Spieker, A. Schönfleisch, M. Alber a N. Willich, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: S. Hanne, zmocněnec)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 26. dubna 2018 (věc R 2238/2017-2) týkajícímu se při-
hlášky slovního označení Theatre jako ochranné známky Evropské unie.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) TrekStor Ltd se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 294, 20.8.2018.


	Věc T-359/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 19. září 2019 – Unifarco v. EUIPO – GD Tecnologie Interdisciplinari Farmaceutiche (TRICOPID) (Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška slovní ochranné známky Evrop...
	Věc T-379/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 19. září 2019 – WI v. Komise (Veřejná služba – Důchody – Pozůstalostní důchod – Registrovaný jiný než manželský svazek – Nepřiznání – Článek 1 odst. 2 písm. c) bod iv) přílo...
	Věc T-399/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 17. září 2019 – TrekStor v. EUIPO (Theatre) (Ochranná známka Evropské unie – Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie Theatre – Absolutní důvod pro zamítnutí zápisu – Popisný ...

